
Zápis č. :  10  z jednání KV obec Pchery konaného dne : 19.6.2019 

Přítomni : Hana Pelikánová,  Jindra Choutková 

Omluveni :  Petr Vohradský , 

Program jednání KVOP : 

1. Zahájení 

2. Navržení zapisovatele 

3. Kontrola plateb Energie 

4. Analýza předložených dokumentů 

5. Kontrola dokumentů  

6. Závěrečná ustanovení KVOP 

 

1. Člen/ka KVOP Hana Pelikánová zahájila jednání KVOP  

2. Schválení  zapisovatele – člen/ka KVOP  Jindra Choutková 

3. Při kontrole plateb energie a plynu byly zjištěny : 
Přeplatky za energii v celkové výši 107 697 Kč  a nedoplatky ve výši 53 656 Kč 
Přeplatky za plyn  v celkové výši 34 933 Kč a nedoplatky ve výši 6 512 Kč .   
 
4 4. Po analýze předložených podkladů , které měla KVOP k dispozici byl zjištěn nedostatek v poznámkách 
k jednotlivým platbám , kde není uvedeno konkrétní odběrné místo . 
 
5.Po analýze kontrolovaných dokumentů členové KVOP neshledali žádné pochybení 
 
6.Závěrečná ustanovení :  
KVOP doporučuje navýšit v příští aukci , zálohy/ odběr / elektřiny u místního hasičského sboru. 
Dále navýšit zálohy plynu  OÚ . 
 
Analýza plateb byla provedena dle e-mailové dokumentace 

Člen/ka KVOP Hana Pelikánová ukončila jednání KVOP  

 

 
Přílohy : 

Dokumentace k platbám energie 

Vyčíslení přeplatků a nedoplatků dle faktur  

 

Předseda Kontrolního výboru     

 

………………………………………………. 

 

Členka kontrolního výboru                                                                                     Členka kontrolního výboru 

                                                                             

…………………………………………………                                                                          ………………………………………… 


